
 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Muhamet Gjollesha” ish instituti i ndertimit (IKMT), Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885 

Adresa email:  prokurimet@albaniandf.org   

Faqja e Internetit: www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit 

Marrëveshje Kuadër, i ndarë ne dy Lote. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikëqyrja dhe koluadimi i punimeve  për 

ndërtimin e objektit Kopsht dhe Çerdhe Manzë” i ndarë në 2 Lote. 

Loti 1: “Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për ndërtimin e objektit Kopsht dhe çerdhe Manzë”,   

Loti 2: "Objekti: “Kolaudimi i punimeve për ndërtimin e objektit Kopsht dhe çerdhe Manzë” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 22757-03-23-2022  

Numri i referencës së Lotit 1:  REF- 22760-03-23-2022 

Numri i referencës së Lotit 2:  REF-22764-03-23-2022 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 620,287 (gjashtëqind e njëzetë mijë e dyqind e tetëdhjetë 

e shatë) lekë pa TVSH. 

Loti 1: Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për ndërtimin e objektit Kopsht dhe çerdhe Manzë”, 

vlera 553,828 lekë pa TVSH. Buxheti i vënë në dispozicion për vitin 2022-2023. 

Loti 2: Objekti: “Kolaudimi i punimeve për ndërtimin e objektit Kopsht dhe çerdhe Manzë” vlera 

66,459 lekë pa TVSH. Buxheti i vënë në dispozicion për vitin 2022-2023. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohezgjatja e marrëveshjes kuadër 

12 Muaj. Kohëzgjatja e kontratës Loti 1 Sherbimi i mbikqyrjes zgjat per gjithe periudhen e zbatimit 

te punimeve. Kohëzgjatja e kontratës Loti 2 Shërbimi i kolaudimit 21 dite nga lidhja e kontrates 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.04.2022 ora 11:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.04.2022 ora 11:00 
 

Drejtor Ekzekutiv 

Dritan Agolli 
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